
Schiedsrichter 1: Ann-Kathrin Stache
Zeitnehmer/in: Katja Schulze

Schiedsrichter 2: Hanna Wegmann
Sekretär/in: Matthias Heke

Ibbenbürener Spvg 08 Auszeiten: 21:20 / 38:51

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Simone Koester
16 Sara Windoffer

3 Denise Wöllmer
4 Ramona Brüning 1 04:49
5 Sophia Huelsman 40:57
6 Isabell Zaletel
8 Theresa Beermann 6 2/3 08:02
9 Kristin Willemsen

11 Bianca Siemering 3 1/2
14 Christin Neubauer 1 09:17
15 Lea Brinkmann
19 Hannah Schoppe 2
21 Katherina Reisbich 1
22 Julia Wessling 2
24 Marina Snyders 2
28 Juliana Huels
OA Timo Ortmeyer
OB Sascha Zaletel
OC Werner Meyer
OD Jürgen Meyer

HSG Gedern/Nidda Auszeiten: 29:20 / 47:15

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Yvonne Petek

16 Sandra Elisath
33 Anne Heß

5 Isabell Schüler 4 25:49
6 Hannah Paula Niebergall 3
9 Klara Elisabeth Engel 2 08:38 18:41

13 Alicia Pfaff 3 33:46 34:57/56:24
15 Leonie Hutin
18 Rica Wäscher 2 40:17
20 Kristin Amos 1
21 Emma Niebergall
22 Kirsten Schindler 12 5/6 60:00
24 Yeruti Krauß 2
OA Oliver Hessler
OB Christian Breiler
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10 : 15 18 : 29

3. Liga Frauen - Klassenverbleib III 2022

Ibbenbürener Spvg 08 - HSG Gedern/Nidda
Spiel: Spiel 2-2-14 am 01.05.2022 um 16:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Ost Ibbenbüren Am Sportzentrum 2, 49477 Ibbenbüren
Zuschauer: 125 Beginn: 16:32 Pause von: 17:08
Endstand: 18 : 29 (10 : 15) Ende: 17:56 Pause bis: 17:20
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:47 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 0 : 1
00:51 Tor durch Julia Wessling (Nr.22 Ibbenbürener Spvg 08) 1 : 1
01:06 Tor durch Hannah Paula Niebergall (Nr.6 HSG Gedern/Nidda) 1 : 2
02:17 Tor durch Klara Elisabeth Engel (Nr.9 HSG Gedern/Nidda) 1 : 3
04:49 Ramona Brüning (Nr.4 Ibbenbürener Spvg 08) wurde verwarnt.
05:09 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 1 : 4
06:05 Tor durch Marina Snyders (Nr.24 Ibbenbürener Spvg 08) 2 : 4
06:27 Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 3 : 4
08:02 Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) wurde verwarnt.
08:38 Klara Elisabeth Engel (Nr.9 HSG Gedern/Nidda) wurde verwarnt.
08:58 Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 4 : 4
09:17 Christin Neubauer (Nr.14 Ibbenbürener Spvg 08) wurde verwarnt.
09:35 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 4 : 5
10:27 Tor durch Marina Snyders (Nr.24 Ibbenbürener Spvg 08) 5 : 5
13:11 7-Meter-Tor durch Bianca Siemering (Nr.11 Ibbenbürener Spvg 08) 6 : 5
13:45 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 6 : 6
15:13 Tor durch Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) 6 : 7
15:58 Tor durch Bianca Siemering (Nr.11 Ibbenbürener Spvg 08) 7 : 7
17:01 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 7 : 8
17:55 Tor durch Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) 7 : 9
18:41 Klara Elisabeth Engel (Nr.9 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
21:20 Ibbenbürener Spvg 08 Team-Timeout.
21:20 Tor durch Isabell Schüler (Nr.5 HSG Gedern/Nidda) 7 : 10
21:49 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 7 : 11
23:59 Tor durch Isabell Schüler (Nr.5 HSG Gedern/Nidda) 7 : 12
24:39 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 7 : 13
25:41 Tor durch Katherina Reisbich (Nr.21 Ibbenbürener Spvg 08) 8 : 13
25:49 Isabell Schüler (Nr.5 HSG Gedern/Nidda) wurde verwarnt.
26:25 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 8 : 14
27:33 Tor durch Julia Wessling (Nr.22 Ibbenbürener Spvg 08) 9 : 14
28:08 Tor durch Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) 9 : 15
28:56 Tor durch Bianca Siemering (Nr.11 Ibbenbürener Spvg 08) 10 : 15
29:20 HSG Gedern/Nidda Team-Timeout.
30:30 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 10 : 16
32:14 Tor durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) 10 : 17
33:08 Tor durch Hannah Schoppe (Nr.19 Ibbenbürener Spvg 08) 11 : 17
33:46 Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) wurde verwarnt.
34:08 7-Meter-Versuch durch Bianca Siemering (Nr.11 Ibbenbürener Spvg 08)
34:57 Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
36:04 Tor durch Yeruti Krauß (Nr.24 HSG Gedern/Nidda) 11 : 18
36:27 Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 12 : 18
38:18 Tor durch Hannah Paula Niebergall (Nr.6 HSG Gedern/Nidda) 12 : 19
38:44 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 12 : 20
38:51 Ibbenbürener Spvg 08 Team-Timeout.

3. Liga Frauen - Klassenverbleib III 2022

Ibbenbürener Spvg 08 - HSG Gedern/Nidda
Spiel: Spiel 2-2-14 am 01.05.2022 um 16:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Ost Ibbenbüren Am Sportzentrum 2, 49477 Ibbenbüren
Zuschauer: 125 Beginn: 16:32 Pause von: 17:08
Endstand: 18 : 29 (10 : 15) Ende: 17:56 Pause bis: 17:20
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SPIELMINUTE EREIGNIS
40:17 Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
40:21 7-Meter-Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 13 : 20
40:57 Sophia Huelsman (Nr.5 Ibbenbürener Spvg 08) erhielt eine Zeitstrafe.
41:02 7-Meter-Versuch durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda)
42:08 Tor durch Yeruti Krauß (Nr.24 HSG Gedern/Nidda) 13 : 21
43:31 Tor durch Klara Elisabeth Engel (Nr.9 HSG Gedern/Nidda) 13 : 22
43:48 Tor durch Isabell Schüler (Nr.5 HSG Gedern/Nidda) 13 : 23
45:06 Tor durch Hannah Schoppe (Nr.19 Ibbenbürener Spvg 08) 14 : 23
47:15 HSG Gedern/Nidda Team-Timeout.
47:40 Tor durch Hannah Paula Niebergall (Nr.6 HSG Gedern/Nidda) 14 : 24
48:47 Tor durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Gedern/Nidda) 14 : 25
49:20 7-Meter-Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 15 : 25
50:13 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 15 : 26
50:39 Tor durch Ramona Brüning (Nr.4 Ibbenbürener Spvg 08) 16 : 26
51:40 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 16 : 27
52:34 Tor durch Isabell Schüler (Nr.5 HSG Gedern/Nidda) 16 : 28
53:17 Tor durch Christin Neubauer (Nr.14 Ibbenbürener Spvg 08) 17 : 28
56:24 Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
56:28 7-Meter-Versuch durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08)
56:31 Tor durch Theresa Beermann (Nr.8 Ibbenbürener Spvg 08) 18 : 28
59:08 Tor durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) 18 : 29
60:00 Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) wurde disqualifiziert.
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